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Limietwedstrijd ZV de Zaan
Zaandam, 5-1-2025

1 - Limietwedstrijd 5-1-2025 - 13:00

Programmanr. 1 Heren, 100m vrije slag 2012 en ouder
5-1-2025 - 13:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Ivan Marchenko Dwt NT 201202127 ___________
2 Kellan Gregory Dwt 1:17.59 200903739 ___________
3 Issam Sahmi ZV De Zaan 1:16.15 201100863 ___________
4 Kris Noordover Kzc 1:13.66 201000433 ___________
5 Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 1:15.56 201201425 ___________
6 Thijmen Dijkstra ZV De Zaan 1:16.40 201200845 ___________
7 Noah van Rijn Dwt 1:40.72 201202123 ___________

Serie 2 van 2

1 Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 1:13.49 201201857 ___________
2 Lars Heijt De Meeuwen Diemen 1:04.83 200703225 ___________
3 Thomas Wientjes De Zwoer 1:02.72 200703623 ___________
4 Rens Noordover Kzc 54.07 200800237 ___________
5 Jidde Rademaker De Reuring 57.07 200603619 ___________
6 Sander Verhoeven De Meeuwen Diemen 1:04.83 200803653 ___________
7 Isaac Sewell Ferriols Dwt 1:08.49 201100593 ___________

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag 2012 en ouder
5-1-2025 - 13:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Mara van Veen De Zwoer 1:24.93 201102844 ___________
4 Senna Boeschoten ZV De Zaan 1:19.38 201200162 ___________
5 Eva Barendse ZV De Zaan 1:23.45 201201030 ___________
6 Bente van Lare De Meeuwen Diemen 1:27.55 201201516 ___________

Serie 2 van 2

1 Kiki Bruin De Reuring 1:17.39 201103712 ___________
2 Robyn van Bers De Zwoer 1:13.95 201100792 ___________
3 Anastasiia Otroshko Kzc 1:10.76 201003686 ___________
4 Lotte van Gessel ZV De Zaan 1:02.89 200300900 ___________
5 Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 1:09.47 201200280 ___________
6 Vajena Bras Zv de Ham 1:12.96 201202936 ___________
7 Fabienne van Remmerden Zwemlust- den Hommel 1:14.47 201201190 ___________

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
5-1-2025 - 13:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Tripp Kleef Daw NT 201700263 ___________
4 Haydenn warich de Leeuw De Dolfijn NT 201402073 ___________
5 Benjamin Harms De Dolfijn NT 201600521 ___________

Serie 2 van 4

2 Thomas Tijssen De Dolfijn NT 201301147 ___________
3 Vanya de Vries De Dolfijn 1:47.64 201600137 ___________
4 Valentijn Harms De Dolfijn 1:40.67 201400577 ___________
5 Demyd Byvalin De Dolfijn 1:42.59 201401479 ___________
6 Maël Paulussen De Dolfijn 1:47.67 201401061 ___________
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Programmanr. 3, Jongens, 100m vrije slag

Serie 3 van 4

1 Lucas Barendse ZV De Zaan 1:39.64 201400979 ___________
2 Pavel Manev De Dolfijn 1:33.32 201400813 ___________
3 Lukas Daniels ZPB 1:30.57 201600055 ___________
4 Mattis Bisschop De Dolfijn 1:28.14 201400517 ___________
5 Quinn van der Meulen ZV De Zaan 1:30.11 201401125 ___________
6 Sem Passenier MSV-Zeemacht 1:33.16 201400221 ___________
7 Elon van Hal ZV De Zaan 1:34.60 201600107 ___________

Serie 4 van 4

1 Sepp Kosterink ZV De Zaan 1:27.03 201500461 ___________
2 Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 1:24.12 201400219 ___________
3 Vigo Brinkkemper ZV De Zaan 1:20.42 201300423 ___________
4 Floris van der Veen De Zwoer 1:18.48 201400741 ___________
5 Miguel Moreno Palacios De Dolfijn 1:18.62 201301123 ___________
6 Illia Fitsak De Dolfijn 1:21.93 201401961 ___________
7 Tomas Hamelink ZV De Zaan 1:25.58 201400807 ___________

Programmanr. 4 Meisjes, 100m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
5-1-2025 - 13:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

3 Cira Hensema Daw NT 201401668 ___________
4 Mica van Aggele De Dolfijn NT 201601030 ___________
5 Aiyda Mahr De Dolfijn NT 201600902 ___________

Serie 2 van 5

2 Floor Oosterhoff Kzc 1:55.18 201500924 ___________
3 Ilse Kuiper Kzc 1:48.11 201500968 ___________
4 Dees Hendriks Zv de Ham 1:46.82 201402054 ___________
5 Egle Bonardo De Dolfijn 1:47.45 201600904 ___________
6 Lola Angelina Minetola De Dolfijn 1:50.97 201501102 ___________
7 Jennice Crombeen Kzc 2:02.90 201500922 ___________

Serie 3 van 5

1 Evi Hoogland Daw 1:43.13 201400602 ___________
2 Liliana Lewis Zv de Ham 1:40.71 201600196 ___________
3 Lize Braaksma WZ&PC Purmerend 1:35.77 201302676 ___________
4 Luna van Veen Daw 1:33.15 201401790 ___________
5 Kiki Bos ZV De Zaan 1:34.74 201501162 ___________
6 Savannah Hill De Dolfijn 1:36.42 201601032 ___________
7 Emilija Milanovic WZ&PC Purmerend 1:41.69 201401958 ___________

Serie 4 van 5

1 Yasmine van Remmerden Zwemlust- den Hommel 1:32.91 201500188 ___________
2 Chelsea Malone De Dolfijn 1:25.60 201402044 ___________
3 Lizzie Plantinga Kzc 1:19.87 201301368 ___________
4 Elin Mandersloot ZV De Zaan 1:19.08 201400160 ___________
5 Elisa Kossen Daw 1:19.47 201400698 ___________
6 Aiysha Mahr De Dolfijn 1:20.71 201302216 ___________
7 Julie Petiet MSV-Zeemacht 1:32.15 201402112 ___________

Serie 5 van 5

1 Saar De Jager MSV-Zeemacht 1:19.01 201301654 ___________
2 Yasmine de Beurs ZV De Zaan 1:18.53 201401498 ___________
3 Caithlin Lakke De Reuring 1:14.41 201302438 ___________
4 Veronika Parkhomenko De Meeuwen Diemen 1:08.51 201301610 ___________
5 Lenny Bokkers De Zwoer 1:09.67 201300390 ___________
6 Dewi van de Pas ZPB 1:15.41 201400208 ___________
7 Aylin Turgut De Dolfijn 1:18.58 201301548 ___________
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Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag 2012 en ouder
5-1-2025 - 13:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 1:24.76 201201857 ___________
4 Maurice Bottelier Zv de Ham 1:16.61 198400255 ___________
5 Vijay Pultoo De Zwoer 1:20.66 200901989 ___________
6 Timo Brand Zv de Ham 1:56.50 201102623 ___________

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag 2012 en ouder
5-1-2025 - 13:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Dyante Brinkkemper ZV De Zaan 1:53.95 201101200 ___________
3 Vajena Bras Zv de Ham 1:28.87 201202936 ___________
4 Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 1:20.30 201200280 ___________
5 Robyn van Bers De Zwoer 1:24.29 201100792 ___________
6 Mara van Veen De Zwoer 1:33.06 201102844 ___________

Programmanr. 7 Jongens, 100m rugslag Gebjr 2013 - 2018
5-1-2025 - 13:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Mathís de Reuver De Dolfijn NT 201600211 ___________
4 Jaydean Girdhari Kzc NT 201600479 ___________
5 Thomas Tijssen De Dolfijn NT 201301147 ___________

Serie 2 van 3

2 Bram de Heer Kzc NT 201500817 ___________
3 Valentijn Harms De Dolfijn 1:55.99 201400577 ___________
4 Quinn van der Meulen ZV De Zaan 1:42.05 201401125 ___________
5 Sepp Kosterink ZV De Zaan 1:52.50 201500461 ___________
6 Demyd Byvalin De Dolfijn 1:58.84 201401479 ___________
7 Jayden Crombeen Kzc NT 201301167 ___________

Serie 3 van 3

1 Jayden Hali MSV-Zeemacht 1:39.98 201400393 ___________
2 Mattis Bisschop De Dolfijn 1:36.97 201400517 ___________
3 Kian Braakhuis ZV De Zaan 1:35.40 201400805 ___________
4 Shai Jaffe De Dolfijn 1:23.19 201300205 ___________
5 Michael van Leersum Zv de Ham 1:23.44 201400365 ___________
6 Tomas Hamelink ZV De Zaan 1:36.38 201400807 ___________
7 Matthijs Biesheuvel Dwf 1:37.60 201400871 ___________

Programmanr. 8 Meisjes, 100m rugslag Gebjr 2013 - 2018
5-1-2025 - 13:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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Limietwedstrijd ZV de Zaan
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Programmanr. 8, Meisjes, 100m rugslag

Serie 1 van 3

3 Cira Hensema Daw NT 201401668 ___________
4 Faye de Roos De Dolfijn NT 201500632 ___________
5 Yara Jonker WZ&PC Purmerend NT 201700050 ___________
6 Dané Swagerman MSV-Zeemacht NT 201500616 ___________

Serie 2 van 3

1 Senna Stuster Kzc NT 201500934 ___________
2 Fiene Pos ZV De Zaan 1:55.00 201600232 ___________
3 Yasmine van Remmerden Zwemlust- den Hommel 1:44.79 201500188 ___________
4 Kiki Bos ZV De Zaan 1:40.00 201501162 ___________
5 Emilie Schram Daw 1:41.99 201301816 ___________
6 Jenna van Leersum Zv de Ham 1:45.00 201600442 ___________
7 Daniek Boeschoten ZV De Zaan 1:55.00 201501160 ___________

Serie 3 van 3

1 Ilaria Harmelwaard ZV De Zaan 1:38.80 201401496 ___________
2 Lindsy Bottelier Zv de Ham 1:34.27 201300590 ___________
3 Aylin Turgut De Dolfijn 1:32.74 201301548 ___________
4 Evi Koopman MSV-Zeemacht 1:28.42 201400972 ___________
5 Elisa Kossen Daw 1:29.77 201400698 ___________
6 Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 1:32.82 201300556 ___________
7 Aiysha Mahr De Dolfijn 1:34.90 201302216 ___________

Programmanr. 9 Heren, 200m wisselslag 2012 en ouder
5-1-2025 - 13:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Thomas Wientjes De Zwoer 2:40.64 200703623 ___________
4 Rens Noordover Kzc 2:16.52 200800237 ___________
5 Jidde Rademaker De Reuring 2:26.73 200603619 ___________
6 Sander Verhoeven De Meeuwen Diemen 2:45.22 200803653 ___________

Programmanr. 10 Dames, 200m wisselslag 2012 en ouder
5-1-2025 - 13:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Bente van Lare De Meeuwen Diemen 3:44.24 201201516 ___________
4 Mara van Veen De Zwoer 3:26.30 201102844 ___________
5 Lara van Hal ZV De Zaan 3:29.60 201201032 ___________

Serie 2 van 2

2 Swanieke Hartholt De Reuring 3:25.00 201103038 ___________
3 Fabienne van Remmerden Zwemlust- den Hommel 3:10.32 201201190 ___________
4 Anastasiia Otroshko Kzc 3:04.91 201003686 ___________
5 Robyn van Bers De Zwoer 3:07.37 201100792 ___________
6 Senna Boeschoten ZV De Zaan 3:17.03 201200162 ___________
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Programmanr. 11 Jongens, 200m wisselslag Gebjr 2013 - 2016
5-1-2025 - 14:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Elon van Hal ZV De Zaan 4:00.00 201600107 ___________
3 Boris Helsdingen De Zwoer 3:38.86 201300615 ___________
4 Miguel Moreno Palacios De Dolfijn 3:17.99 201301123 ___________
5 Tomas Hamelink ZV De Zaan 3:36.21 201400807 ___________
6 Dirk Kort Zv de Ham 3:52.62 201401335 ___________
7 Maël Paulussen De Dolfijn NT 201401061 ___________

Programmanr. 12 Meisjes, 200m wisselslag Gebjr 2013 - 2016
5-1-2025 - 14:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Leandra Ammerlaan De Dolfijn 3:53.67 201400376 ___________
2 Aiysha Mahr De Dolfijn 3:34.06 201302216 ___________
3 Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 3:14.87 201300556 ___________
4 Caithlin Lakke De Reuring 3:01.33 201302438 ___________
5 Inoa Bremer MSV-Zeemacht 3:07.35 201300280 ___________
6 Chelsea Malone De Dolfijn 3:23.83 201402044 ___________
7 Emilie Schram Daw 3:35.15 201301816 ___________

Programmanr. 13 Jongens, 50m vlinderslag Gebjr 2013 - 2018
5-1-2025 - 14:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Roan Kooij De Reuring NT 201402101 ___________
3 Sem Passenier MSV-Zeemacht 59.03 201400221 ___________
4 Matthijs Biesheuvel Dwf 48.16 201400871 ___________
5 Mattis Bisschop De Dolfijn 49.06 201400517 ___________
6 Vanya de Vries De Dolfijn 1:04.72 201600137 ___________
7 Benjamin Harms De Dolfijn NT 201600521 ___________

Serie 2 van 2

1 Mathís de Reuver De Dolfijn 46.78 201600211 ___________
2 Sepp Kosterink ZV De Zaan 45.86 201500461 ___________
3 Floris van der Veen De Zwoer 43.97 201400741 ___________
4 Andras Dijkema Zv de Ham 41.21 201400275 ___________
5 Michael van Leersum Zv de Ham 43.17 201400365 ___________
6 Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 45.54 201400219 ___________
7 Illia Fitsak De Dolfijn 46.28 201401961 ___________

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag Gebjr 2013 - 2018
5-1-2025 - 14:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Egle Bonardo De Dolfijn NT 201600904 ___________
4 Ilse Kuiper Kzc NT 201500968 ___________
5 Savannah Hill De Dolfijn NT 201601032 ___________
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Programmanr. 14, Meisjes, 50m vlinderslag

Serie 2 van 3

2 Elyse de Beurs ZV De Zaan 1:00.50 201600652 ___________
3 Fiene Pos ZV De Zaan 52.65 201600232 ___________
4 Julie Petiet MSV-Zeemacht 50.63 201402112 ___________
5 Luna van Veen Daw 51.00 201401790 ___________
6 Floor Oosterhoff Kzc 1:00.01 201500924 ___________
7 Jenna van Leersum Zv de Ham 1:05.00 201600442 ___________

Serie 3 van 3

1 Nor Elena Loh De Dolfijn 48.71 201402276 ___________
2 Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 47.47 201400338 ___________
3 Petra Bonardo De Dolfijn 46.80 201402278 ___________
4 Dewi van de Pas ZPB 39.82 201400208 ___________
5 Indy-Louise Bakker Daw 42.60 201400736 ___________
6 Evi Koopman MSV-Zeemacht 46.84 201400972 ___________
7 Delta Angeloni De Dolfijn 48.41 201301706 ___________

Programmanr. 15 Heren, 100m schoolslag 2012 en ouder
5-1-2025 - 14:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Ivan Marchenko Dwt NT 201202127 ___________
2 Issam Sahmi ZV De Zaan 1:38.72 201100863 ___________
3 Maurice Bottelier Zv de Ham 1:31.07 198400255 ___________
4 Vijay Pultoo De Zwoer 1:20.87 200901989 ___________
5 Isaac Sewell Ferriols Dwt 1:24.21 201100593 ___________
6 Sam Sasbrink De Meeuwen Diemen 1:36.64 201201981 ___________
7 Kris Noordover Kzc 1:41.27 201000433 ___________

Programmanr. 16 Dames, 100m schoolslag 2012 en ouder
5-1-2025 - 14:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Eva Barendse ZV De Zaan 2:01.55 201201030 ___________
4 Lara van Hal ZV De Zaan 1:46.07 201201032 ___________
5 Anastasiia Otroshko Kzc 1:46.25 201003686 ___________

Serie 2 van 2

2 Swanieke Hartholt De Reuring 1:42.21 201103038 ___________
3 Fabienne van Remmerden Zwemlust- den Hommel 1:39.78 201201190 ___________
4 Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 1:27.00 201200280 ___________
5 Vera Scholte Kzc 1:32.10 200902412 ___________
6 Senna Boeschoten ZV De Zaan 1:41.62 201200162 ___________

Programmanr. 17 Jongens, 100m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
5-1-2025 - 14:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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Programmanr. 17, Jongens, 100m schoolslag

Serie 1 van 3

2 Ryan Tjassens Keiser De Reuring NT 201501377 ___________
3 Bram de Heer Kzc NT 201500817 ___________
4 Thomas Tijssen De Dolfijn NT 201301147 ___________
5 Lukas Daniels ZPB NT 201600055 ___________
6 Mathís de Reuver De Dolfijn NT 201600211 ___________
7 Haydenn warich de Leeuw De Dolfijn NT 201402073 ___________

Serie 2 van 3

1 Jayden Crombeen Kzc NT 201301167 ___________
2 Jaydean Girdhari Kzc NT 201600479 ___________
3 Mattis Bisschop De Dolfijn 1:56.53 201400517 ___________
4 Pavel Manev De Dolfijn 1:56.28 201400813 ___________
5 Lucas Barendse ZV De Zaan 1:56.44 201400979 ___________
6 Sepp Kosterink ZV De Zaan 2:04.13 201500461 ___________
7 Tripp Kleef Daw NT 201700263 ___________

Serie 3 van 3

1 Jasper Groot De Reuring 1:55.12 201401373 ___________
2 Jayden Hali MSV-Zeemacht 1:52.77 201400393 ___________
3 Tomas Hamelink ZV De Zaan 1:43.38 201400807 ___________
4 Kian Braakhuis ZV De Zaan 1:40.49 201400805 ___________
5 Boris Helsdingen De Zwoer 1:40.95 201300615 ___________
6 Sam Watson De Dolfijn 1:44.97 201300801 ___________
7 Elon van Hal ZV De Zaan 1:55.00 201600107 ___________

Programmanr. 18 Meisjes, 100m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
5-1-2025 - 14:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

3 Mica van Aggele De Dolfijn NT 201601030 ___________
4 Faye de Roos De Dolfijn NT 201500632 ___________
5 Elise van der Meulen ZV De Zaan NT 201600650 ___________

Serie 2 van 5

1 Dané Swagerman MSV-Zeemacht NT 201500616 ___________
2 Lola Angelina Minetola De Dolfijn NT 201501102 ___________
3 Fiep van der Laan Daw NT 201501134 ___________
4 Jennice Crombeen Kzc 2:25.82 201500922 ___________
5 Cira Hensema Daw NT 201401668 ___________
6 Yara Jonker WZ&PC Purmerend NT 201700050 ___________
7 Senna Stuster Kzc NT 201500934 ___________

Serie 3 van 5

1 Leandra Ammerlaan De Dolfijn 2:09.66 201400376 ___________
2 Ilaria Harmelwaard ZV De Zaan 1:58.09 201401496 ___________
3 Daniek Boeschoten ZV De Zaan 1:55.00 201501160 ___________
4 Petra Bonardo De Dolfijn 1:52.20 201402278 ___________
5 Emilija Milanovic WZ&PC Purmerend 1:53.02 201401958 ___________
6 Lize Braaksma WZ&PC Purmerend 1:56.57 201302676 ___________
7 Elyse de Beurs ZV De Zaan 2:05.00 201600652 ___________

Serie 4 van 5

1 Yasmine van Remmerden Zwemlust- den Hommel 1:51.84 201500188 ___________
2 Nor Elena Loh De Dolfijn 1:49.05 201402276 ___________
3 Elin Mandersloot ZV De Zaan 1:44.98 201400160 ___________
4 Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 1:43.72 201400338 ___________
5 Yasmine de Beurs ZV De Zaan 1:44.63 201401498 ___________
6 Nikky Zonjee Daw 1:48.55 201401242 ___________
7 Emilie Schram Daw 1:50.81 201301816 ___________
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Programmanr. 18, Meisjes, 100m schoolslag

Serie 5 van 5

1 Lizzie Plantinga Kzc 1:43.39 201301368 ___________
2 Caithlin Lakke De Reuring 1:35.61 201302438 ___________
3 Chelsea Malone De Dolfijn 1:34.38 201402044 ___________
4 Noura Jonker WZ&PC Purmerend 1:32.88 201400548 ___________
5 Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 1:33.41 201300556 ___________
6 Aylin Turgut De Dolfijn 1:35.47 201301548 ___________
7 Indy-Louise Bakker Daw 1:37.32 201400736 ___________

Programmanr. 19 Jongens, 400m vrije slag Gebjr 2013 - 2015
5-1-2025 - 14:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Illia Fitsak De Dolfijn NT 201401961 ___________
4 Dirk Kort Zv de Ham 7:25.00 201401335 ___________
5 Matthijs Biesheuvel Dwf 7:30.43 201400871 ___________

Serie 2 van 2

2 Michael van Leersum Zv de Ham 6:20.00 201400365 ___________
3 Vigo Brinkkemper ZV De Zaan 6:00.00 201300423 ___________
4 Shai Jaffe De Dolfijn 5:52.69 201300205 ___________
5 Floris van der Veen De Zwoer 5:58.00 201400741 ___________
6 Andras Dijkema Zv de Ham 6:15.00 201400275 ___________
7 Sam Watson De Dolfijn 7:13.86 201300801 ___________

Programmanr. 20 Meisjes, 400m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
5-1-2025 - 15:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Dees Hendriks Zv de Ham NT 201402054 ___________
4 Aiysha Mahr De Dolfijn 7:06.52 201302216 ___________
5 Delta Angeloni De Dolfijn 8:34.41 201301706 ___________
6 Evi Hoogland Daw NT 201400602 ___________

Serie 2 van 2

1 Lindsy Bottelier Zv de Ham 7:00.00 201300590 ___________
2 Veronika Parkhomenko De Meeuwen Diemen 6:30.51 201301610 ___________
3 Yasmine de Beurs ZV De Zaan 6:00.00 201401498 ___________
4 Lenny Bokkers De Zwoer 5:24.93 201300390 ___________
5 Elin Mandersloot ZV De Zaan 6:00.00 201400160 ___________
6 Saar De Jager MSV-Zeemacht 6:14.88 201301654 ___________
7 Aylin Turgut De Dolfijn 6:40.32 201301548 ___________

Programmanr. 21 Heren, 100m wisselslag 2012 en ouder
5-1-2025 - 15:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Noah van Rijn Dwt 1:52.02 201202123 ___________
4 Timo Brand Zv de Ham 1:37.03 201102623 ___________
5 Kellan Gregory Dwt 1:38.40 200903739 ___________
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Programmanr. 21, Heren, 100m wisselslag

Serie 2 van 2

1 Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 1:36.55 201201425 ___________
2 Thijmen Dijkstra ZV De Zaan 1:29.30 201200845 ___________
3 Vijay Pultoo De Zwoer 1:13.61 200901989 ___________
4 Rens Noordover Kzc 1:03.15 200800237 ___________
5 Thomas Wientjes De Zwoer 1:11.18 200703623 ___________
6 Maurice Bottelier Zv de Ham 1:14.12 198400255 ___________
7 Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 1:30.17 201201857 ___________

Programmanr. 22 Dames, 100m wisselslag 2012 en ouder
5-1-2025 - 15:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Dyante Brinkkemper ZV De Zaan 1:57.23 201101200 ___________
4 Kiki Bruin De Reuring 1:35.89 201103712 ___________
5 Eva Barendse ZV De Zaan 1:36.72 201201030 ___________

Serie 2 van 2

2 Lotte de Lange Zv de Ham 1:35.87 201202074 ___________
3 Swanieke Hartholt De Reuring 1:30.92 201103038 ___________
4 Lotte van Gessel ZV De Zaan 1:11.85 200300900 ___________
5 Vajena Bras Zv de Ham 1:25.72 201202936 ___________
6 Sarah Sasbrink De Meeuwen Diemen 1:35.52 200904218 ___________

Programmanr. 23 Jongens, 100m wisselslag Gebjr 2013 - 2018
5-1-2025 - 15:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Valentijn Harms De Dolfijn 2:02.18 201400577 ___________
3 Demyd Byvalin De Dolfijn 1:53.19 201401479 ___________
4 Mathís de Reuver De Dolfijn 1:49.84 201600211 ___________
5 Lucas Barendse ZV De Zaan 1:52.80 201400979 ___________
6 Vanya de Vries De Dolfijn 1:59.48 201600137 ___________
7 Benjamin Harms De Dolfijn NT 201600521 ___________

Serie 2 van 2

1 Quinn van der Meulen ZV De Zaan 1:47.48 201401125 ___________
2 Mattis Bisschop De Dolfijn 1:41.06 201400517 ___________
3 Illia Fitsak De Dolfijn 1:39.16 201401961 ___________
4 Kian Braakhuis ZV De Zaan 1:36.32 201400805 ___________
5 Matthijs Biesheuvel Dwf 1:37.96 201400871 ___________
6 Boris Helsdingen De Zwoer 1:40.47 201300615 ___________
7 Sem Passenier MSV-Zeemacht 1:46.63 201400221 ___________

Programmanr. 24 Meisjes, 100m wisselslag Gebjr 2013 - 2018
5-1-2025 - 15:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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Limietwedstrijd ZV de Zaan
Zaandam, 5-1-2025

Programmanr. 24, Meisjes, 100m wisselslag

Serie 1 van 4

1 Ilse Kuiper Kzc NT 201500968 ___________
2 Egle Bonardo De Dolfijn NT 201600904 ___________
3 Aiyda Mahr De Dolfijn 2:16.47 201600902 ___________
4 Floor Oosterhoff Kzc 2:08.54 201500924 ___________
5 Lola Angelina Minetola De Dolfijn 2:08.81 201501102 ___________
6 Jennice Crombeen Kzc 2:27.06 201500922 ___________
7 Luna van Veen Daw NT 201401790 ___________

Serie 2 van 4

1 Savannah Hill De Dolfijn 2:01.03 201601032 ___________
2 Fiep van der Laan Daw 1:57.25 201501134 ___________
3 Elise van der Meulen ZV De Zaan 1:50.33 201600650 ___________
4 Daniek Boeschoten ZV De Zaan 1:47.97 201501160 ___________
5 Ilaria Harmelwaard ZV De Zaan 1:48.02 201401496 ___________
6 Julie Petiet MSV-Zeemacht 1:55.01 201402112 ___________
7 Elyse de Beurs ZV De Zaan 1:57.36 201600652 ___________

Serie 3 van 4

1 Delta Angeloni De Dolfijn 1:45.28 201301706 ___________
2 Nikky Zonjee Daw 1:42.99 201401242 ___________
3 Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 1:40.09 201400338 ___________
4 Elisa Kossen Daw 1:35.56 201400698 ___________
5 Evi Koopman MSV-Zeemacht 1:37.24 201400972 ___________
6 Nor Elena Loh De Dolfijn 1:42.77 201402276 ___________
7 Kiki Bos ZV De Zaan 1:44.34 201501162 ___________

Serie 4 van 4

1 Yasmine de Beurs ZV De Zaan 1:34.01 201401498 ___________
2 Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 1:31.27 201300556 ___________
3 Inoa Bremer MSV-Zeemacht 1:30.69 201300280 ___________
4 Lenny Bokkers De Zwoer 1:19.95 201300390 ___________
5 Indy-Louise Bakker Daw 1:26.40 201400736 ___________
6 Aylin Turgut De Dolfijn 1:31.06 201301548 ___________
7 Elin Mandersloot ZV De Zaan 1:31.72 201400160 ___________

Programmanr. 25 Heren, 50m vrije slag 2012 en ouder
5-1-2025 - 15:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Noah van Rijn Dwt 40.66 201202123 ___________
3 Sam Sasbrink De Meeuwen Diemen 34.47 201201981 ___________
4 Kris Noordover Kzc 33.62 201000433 ___________
5 Thijmen Dijkstra ZV De Zaan 33.97 201200845 ___________
6 Timo Brand Zv de Ham 36.98 201102623 ___________
7 Ivan Marchenko Dwt 44.88 201202127 ___________

Serie 2 van 2

1 Issam Sahmi ZV De Zaan 30.09 201100863 ___________
2 Isaac Sewell Ferriols Dwt 29.02 201100593 ___________
3 Lars Heijt De Meeuwen Diemen 28.51 200703225 ___________
4 Jidde Rademaker De Reuring 26.00 200603619 ___________
5 Thomas Wientjes De Zwoer 28.07 200703623 ___________
6 Sander Verhoeven De Meeuwen Diemen 28.81 200803653 ___________
7 Vijay Pultoo De Zwoer 29.41 200901989 ___________
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Limietwedstrijd ZV de Zaan
Zaandam, 5-1-2025

Programmanr. 26 Dames, 50m vrije slag 2012 en ouder
5-1-2025 - 15:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Lotte de Lange Zv de Ham 39.42 201202074 ___________
4 Lara van Hal ZV De Zaan 37.78 201201032 ___________
5 Bente van Lare De Meeuwen Diemen 38.85 201201516 ___________

Serie 2 van 2

2 Mara van Veen De Zwoer 36.57 201102844 ___________
3 Robyn van Bers De Zwoer 33.87 201100792 ___________
4 Vera Scholte Kzc 32.66 200902412 ___________
5 Vajena Bras Zv de Ham 32.92 201202936 ___________
6 Sarah Sasbrink De Meeuwen Diemen 35.02 200904218 ___________

Programmanr. 27 Jongens, 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
5-1-2025 - 15:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Tripp Kleef Daw NT 201700263 ___________
4 Jaydean Girdhari Kzc 55.51 201600479 ___________
5 Benjamin Harms De Dolfijn 1:01.97 201600521 ___________

Serie 2 van 4

2 Ryan Tjassens Keiser De Reuring 51.39 201501377 ___________
3 Roan Kooij De Reuring 50.12 201402101 ___________
4 Vanya de Vries De Dolfijn 48.61 201600137 ___________
5 Maël Paulussen De Dolfijn 48.88 201401061 ___________
6 Jayden Crombeen Kzc 51.15 201301167 ___________

Serie 3 van 4

1 Valentijn Harms De Dolfijn 45.57 201400577 ___________
2 Dirk Kort Zv de Ham 42.45 201401335 ___________
3 Lukas Daniels ZPB 41.18 201600055 ___________
4 Bram de Heer Kzc 40.96 201500817 ___________
5 Pavel Manev De Dolfijn 41.11 201400813 ___________
6 Elon van Hal ZV De Zaan 41.38 201600107 ___________
7 Jasper Groot De Reuring 45.35 201401373 ___________

Serie 4 van 4

1 Jayden Hali MSV-Zeemacht 39.47 201400393 ___________
2 Quinn van der Meulen ZV De Zaan 38.31 201401125 ___________
3 Vigo Brinkkemper ZV De Zaan 36.24 201300423 ___________
4 Miguel Moreno Palacios De Dolfijn 34.02 201301123 ___________
5 Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 36.19 201400219 ___________
6 Illia Fitsak De Dolfijn 37.49 201401961 ___________
7 Boris Helsdingen De Zwoer 39.06 201300615 ___________

Programmanr. 28 Meisjes, 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
5-1-2025 - 16:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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Limietwedstrijd ZV de Zaan
Zaandam, 5-1-2025

Programmanr. 28, Meisjes, 50m vrije slag

Serie 1 van 4

3 Senna Stuster Kzc 58.81 201500934 ___________
4 Aiyda Mahr De Dolfijn 49.66 201600902 ___________
5 Mica van Aggele De Dolfijn 50.82 201601030 ___________

Serie 2 van 4

2 Fiep van der Laan Daw 48.51 201501134 ___________
3 Dees Hendriks Zv de Ham 46.59 201402054 ___________
4 Emilija Milanovic WZ&PC Purmerend 44.47 201401958 ___________
5 Dané Swagerman MSV-Zeemacht 45.62 201500616 ___________
6 Faye de Roos De Dolfijn 48.10 201500632 ___________
7 Egle Bonardo De Dolfijn 49.18 201600904 ___________

Serie 3 van 4

1 Fiene Pos ZV De Zaan 43.92 201600232 ___________
2 Elise van der Meulen ZV De Zaan 42.48 201600650 ___________
3 Kiki Bos ZV De Zaan 41.14 201501162 ___________
4 Lindsy Bottelier Zv de Ham 39.09 201300590 ___________
5 Nor Elena Loh De Dolfijn 40.56 201402276 ___________
6 Delta Angeloni De Dolfijn 42.29 201301706 ___________
7 Savannah Hill De Dolfijn 43.60 201601032 ___________

Serie 4 van 4

1 Petra Bonardo De Dolfijn 38.05 201402278 ___________
2 Ilaria Harmelwaard ZV De Zaan 37.67 201401496 ___________
3 Dewi van de Pas ZPB 34.48 201400208 ___________
4 Veronika Parkhomenko De Meeuwen Diemen 32.16 201301610 ___________
5 Inoa Bremer MSV-Zeemacht 34.45 201300280 ___________
6 Noura Jonker WZ&PC Purmerend 35.31 201400548 ___________
7 Chelsea Malone De Dolfijn 38.04 201402044 ___________

Programmanr. 29 Jongens, 100m vlinderslag Gebjr 2013 - 2016
5-1-2025 - 16:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Matthijs Biesheuvel Dwf 1:55.87 201400871 ___________
4 Shai Jaffe De Dolfijn 1:26.75 201300205 ___________
5 Andras Dijkema Zv de Ham 1:32.61 201400275 ___________

Programmanr. 30 Meisjes, 100m vlinderslag Gebjr 2013 - 2016
5-1-2025 - 16:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Nikky Zonjee Daw 2:03.87 201401242 ___________
4 Fiene Pos ZV De Zaan 2:00.00 201600232 ___________
5 Leandra Ammerlaan De Dolfijn 2:00.57 201400376 ___________

Serie 2 van 2

2 Lizzie Plantinga Kzc 1:45.20 201301368 ___________
3 Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 1:34.60 201300556 ___________
4 Caithlin Lakke De Reuring 1:24.98 201302438 ___________
5 Saar De Jager MSV-Zeemacht 1:33.13 201301654 ___________
6 Aiysha Mahr De Dolfijn 1:42.08 201302216 ___________


